COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Endereço: AV JOAO DE BARROS Nº 155 APT 124;BLOCO C

Bairro: SOCORRO Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 04764090 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
53.207.720/0001-99

Agência:

Valor: 432,00

Quatrocentos e trinta e dois reais

Histórico:
VALOR EMPENHADO A E.L.D. COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - 53.207.720/0001-99, REFERENTE CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ROÇADA E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, INCLUINDO MÃO DE OBRA, INSUMOS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, VISANDO À MANUTENÇÃO DO TERRENO LOCALIZADO EM CURITIBA - PR, E SERVIÇOS DE JARDINAGEM NOS